

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9997 - MARCELO

**E-mail:** marcelo@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3710

**ORÇAMENTO:** 1174

**Data Emissão:** 06/08/2009

**Cliente:** FABRICA DE PECAS ELETRICAS DELMAR LTDA ( 601 )

RODOVIA TATUI-TIETÊ - KM 113 - JARDIM TÓKIO

18277-670 - TATUI - SP

**CNPJ:** 72.183.759/0001-68

**Insc.Est.:** 687002414113

**ATT:** 1 - MARCO ANTONIO P. DOMINGUES

**Cargo:** COMPRAS

**Fone:** (15) 3322-5857

**Fax:** (15) 3251-5271

**E-mail:** marquinho@delmar.com.br

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 30 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Prazo de Entrega:** 20 dias úteis

**Tipo frete:** CIF

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** Peças fabricadas em aço carbono com acabamento zincado a quente por imersão conforme NBR 6323.

| Código                                                                                        | Un. | Descrição                                | Qtde   | Prec.Unit | Vlr.Total       | ICMS(%) | IPI(%) | Vlr.IPI       | Tot.c/ IPI      |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------------------------------|--------|-----------|-----------------|---------|--------|---------------|-----------------|
| M-0115-1                                                                                      | PÇ  | ITEM - TUBO DE OPERAÇÃO P/ CHAVE AC-69KV | 30,000 | 25,10     | 753,00          | 12,00   | 5,00   | 37,65         | 790,65          |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis<br><b>Revisão:</b> 01<br><b>Class.Fiscal:</b> 73269090 |     |                                          |        |           |                 |         |        |               |                 |
| M-0115-2                                                                                      | PÇ  | ITEM - TUBO DE OPERAÇÃO P/ CHAVE AC-34KV | 30,000 | 20,80     | 624,00          | 12,00   | 5,00   | 31,20         | 655,20          |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis<br><b>Revisão:</b> 01<br><b>Class.Fiscal:</b> 73269090 |     |                                          |        |           |                 |         |        |               |                 |
| R-4610                                                                                        | PÇ  | ITEM - SUPORTE DA CCA                    | 30,000 | 25,40     | 762,00          | 12,00   | 5,00   | 38,10         | 800,10          |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis<br><b>Revisão:</b> 00<br><b>Class.Fiscal:</b> 73269090 |     |                                          |        |           |                 |         |        |               |                 |
| R-4659                                                                                        | PÇ  | ITEM - PLACA DA CCA BASCULANTE           | 30,000 | 15,70     | 471,00          | 12,00   | 5,00   | 23,55         | 494,55          |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis<br><b>Revisão:</b> 00<br><b>Class.Fiscal:</b> 73269090 |     |                                          |        |           |                 |         |        |               |                 |
| R-4662                                                                                        | PÇ  | ITEM - APOIO DIREITO P/ CCA BASCULANTE   | 30,000 | 11,90     | 357,00          | 12,00   | 5,00   | 17,85         | 374,85          |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis<br><b>Revisão:</b> 00<br><b>Class.Fiscal:</b> 73269090 |     |                                          |        |           |                 |         |        |               |                 |
| R-4663                                                                                        | PÇ  | ITEM - APOIO ESQUERDO P/ CCA BASCULANTE  | 30,000 | 11,90     | 357,00          | 12,00   | 5,00   | 17,85         | 374,85          |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis<br><b>Revisão:</b> 00<br><b>Class.Fiscal:</b> 73269090 |     |                                          |        |           |                 |         |        |               |                 |
| <b>TOTAIS :</b>                                                                               |     |                                          |        |           | <b>3.324,00</b> |         |        | <b>166,20</b> | <b>3.490,20</b> |

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO